

EDİTÖRÜN NOTU

Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi bu sayıyla birlikte yayın hayatına başlıyor. Dergi çalışanları olarak, ilk sayımızdaki yazarlarla birlikte bunun heyecanını yaşıyoruz.

Bir ülkenin düşünsel ve bilimsel birikimi, ortaya konan yazılı eserlerden anlaşılabilir. Bir ata-sözünün de vurguladığı gibi “söz uçar yazı kalır.” Bilginin birikimsel bir ilerleme aracı olması için mutlaka yazıya dönüşmesi gerekir. Diğer dergilerle birlikte üniversite dergileri, düşünsel, sanatsal ve bilimsel potansiyeli yazılı eserlere ve dolayısıyla birikime dönüştürme sürecinde önemli araçlardır. Bu konuda diğer dergilerden farklı olarak üniversite dergilerine önemli sorumluluklar düşmektedir. Bu sorumlulukların en başta geleni, eser kalitesini artırıcı standartlar geliştirmek ve hakemlik süreci de dahil olmak üzere her yönden kalite denetimi konusunda özel kuruluşlarca yayınlanan dergilere örnek olmaktır. Dergimiz henüz yolun başında olmasına rağmen bu bilinçle hareket etmeyi kendisine ilke edinmiştir.

Dergimiz çok-disiplinli olduğu kadar disiplinler arası çalışmalara da açıktır. Bu bağlamda dergi yayın kurumumuz sosyal disiplinlerin her alanından yazıları kabul etmektedir. Diğer üniversite dergileri gibi bütün disiplinlere açık olmak bu dergi için de hem bir avantaj hem de dezavantaj olabilir. Zira hemen her daldan makaleyi aynı sayı içerisinde yayınlamak, zaman zaman söz konusu sayının anlam bütünlüğü açısından sorunlar doğurmaktadır. Aynı sayı içerisinde peş-peşe gelen makaleler arasında hiçbir anlamsal ya da alansal ilişki olmayabilmektedir.

Bu sorunun üstesinden gelmeye yönelik olarak izleyen bir kaç yıl içerisinde tematik özel sayılar yayınlamayı planlıyoruz. Bu çerçevede yine hemen her disiplinin katılımına açık fakat belirli bir tema etrafından odaklanan özel sayılar için makale çağrısında bulunacağız. Böylece hem tüm disiplinlere açık bir dergi olmayı sürdürebileceğiz hem de tematik sayılarla anlam bütünlüğünü sağlayabileceğiz.

İlk sayımızın hazırlanmasında özveriyle çalışan editör yardımcılara, makale değerlendirmelerini titizlikle yürüten hakemlerimize ve yazılarıyla katkıda bulunan yazarlarımıza teşekkür ederim. Bundan sonraki sayılarda dergimize makalelerini gönderecek yazarların katkılarıyla dergimiz ilerleyen yıllarda hakettiği yeri bulacak ve bilimsel indekslerde taranmaya da başlayacaktır. Bundan sonraki hedefimiz bu indekslerde yer bulmaktır.

Doç. Dr. Haluk Özdemir

Editör